D’acord amb l’article 101 de la LCSP, el VEC és l’import total a pagar durant tota la vigència del contracte, 

IVA exclòs, que ha d’incloure qualsevol opció eventual, així com les possibles pròrrogues i modificacions. 

El valor estimat del contracte és de cent seixanta-dos mil euros (162.000,00 €), sense incloure l’IVA.  

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació 
VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes 

(10%) 

SUMA 

2026 135.000,00 € - 27.000,00 € - 162.000,00 €